
Dziennik Ustaw Nr 139 - 4506- Poz. 935, 936 i 937 

935 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 listopada 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń przywozu niektórych towarów. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312, 
z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434, z 1996 r. 
Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, poz. 31, Nr 64, 
poz. 407 i Nr 80, poz. 498) zarządza się, co następuje: 

wego pojazdów samochodowych." zastępuje się wy
razami "i w dniu złożenia wniosku o wydanie pozwole
nia dokonują montażu przemysłowego pojazdów sa
mochodowych danej marki." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 szenia. 

sierpnia 1996 r. w sprawie ustanowienia czasowych 
ograniczeń przywozu niektórych towarów (Dz. U. Nr 
104, poz. 480 i Nr 157, poz. 794 oraz z 1997 r. Nr 65, 
poz. 416) w § 2 wyrazy "dokonują montażu przemysło- Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

936 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 listopada 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 
28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, 
poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, poz. 31, 
Nr 64, poz. 407 i Nr 80, poz. 498) zarządza się, co nastę
puje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
3 grudnia 1996 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 145, poz. 670 oraz z 1997 r. Nr 27, 

poz. 147, Nr 47, poz. 301, Nr 65, poz. 415 i Nr 107, 
poz. 695) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 4 skreśla się lit. h), 

2) w załączniku nr 1 skreśla się kolumnę 15 "Łotwa". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

937 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 14 listopada 1997 r. 

w sprawie opłat pobieranych przez organy celne. 

Na podstawie art. 276 § 5 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, 
Nr 64, poz. 407 i Nr 121, poz. 770) zarządza się, co na
stępuje : 

§ 1. Rozporządzenie reguluje: 

1) stawki opłat za wydanie pozwolenia i koncesji oraz 
wypadki, w których opłat tych się nie pobiera, 

2) stawki opłat manipulacyjnych, manipulacyjnych 
dodatkowych oraz opłat za przechowywanie towa
rów, 

3) czynności kontroli celnej, za które pobierana jest 
opłata manipulacyjna. 

§ 2. 1. Ustala się następujące stawki opłat za wyda
nie pozwolenia na: 

1) wprowadzenie lub wyprowadzenie 
towaru z polskiego obszaru celnego 
przez inne niż otwarte przejście 
graniczne 

2) prowadzenie magazynu celnego 

100,- zł, 

3.000,- zł, 

3) stosowanie procedury uproszczonej 1.000,- zł, 

4) korzystanie z gospodarczej procedury celnej: 
a) składu celnego 100,- zł, 

b) uszlachetniania czynnego 200,- zł, 

c) przetwarzania pod kontrolą celną 200,- zł, 

d) odprawy czasowej 100,- zł, 

e) uszlachetniania biernego 300,- zł, 

5) przeniesien ie praw i obowiązków osoby 
uprawnionej do korzystania z gospodar-
czej procedury celnej na inną osobę 100,- zł, 




